
ZARZĄDZENIE NR 43/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 273/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 12 lipca 2010 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści § 1. ustęp 1., punkt 1), litera c) zarządzenia Nr 273/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 12 lipca 
2010 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadza 
się poniższą zmianę: 

1. c) otrzymuje nowe brzmienie: „c) zawieranie umów cywilno-prawnych w ramach posiadanych środków na 
okres niezbędny do realizacji zadań określonych w punktach 1), 2) i 3),"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 34A8AF74-5DC9-40D5-A27A-F1A565C4EA47. Uchwalony Strona 1




